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Сдать квартиру за 65 000 рублей на Войкова улица, д.27

Краснодарский край, Городской округ Сочи, Сочи, Войкова улица, д.27

65 000 Р в месяц

50.00 м2

Общая
35.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
14 из 18
Этаж

2 комн. квартира по ул. Войкова. Общей площадью: 50 кв.м. Сдается уютная 2-комнатная квартира в Центральном районе города Сочи. Вся
мебель для проживания есть. Холодильник, кухоныый гарнитур, стол, стулья, электрическая плита, диван, телевизор, стиральная машинка.
В пяти минутах центральные пляжи, торговые галереи, театры, морской вокзал, магазины пятерочка, магнит. Сдается на длительный срок.
Залог 30 000 рублей. Коммунальные платежи 4 000 рублей. ! Комиссия Агентства оплачивается по факту заселения, при подписании
договора ! При звонке, пожалуйста, сообщите номер варианта - JA000020012809.
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 14

Этажей всего 18 Наличие телефона нет

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 35.00 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м Апартаменты нет

Наличие парковки нет Наличие мусоропровода нет
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